[image: Скан596]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКОУ «Карчагская СОШ им. М. Караханова»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368770, с.Карчаг, ул. Школьная № 45,  mkou-karchag@e-dag.ru
тел. 8 965 48885 44

Приказ №49
от 30.09.2024 года.

В соответствии с приказом МОН РД от 13.08 2024г. № 05-02-779-1/24 «О проведении школьного,  муниципального и регионального этапов ВсОШ в РД в 2024-2025 учебном году».
	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в сентябре-октябре  2024 года школьный  этап ВсОШ.
1. Утвердить график проведения школьного этапа Всош согласно Приказу МОН РД от 1 августа 2024г. №05-02-779-2/24.
1.  Организатору олимпиады в школе, Байрамбегову П.К., ознакомить коллектив учителей с утвержденным графиком проведения олимпиады (см. Приложение).
1. Учителям предметникам и классным руководителям 5-11-х классов (организаторы в классах) зарегистрироваться в системе ФИС ОКО.
1. Утвердить состав предметно-методической комиссии (приложение 1)
1. Утвердить состав апелляционной комиссии (приложение 2)
1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора  П. К. Байрамбегова.

Директор: / ____________ / И.П. Курбанов

             Апелляционная комиссия:
1. Байрамбегов П.К.  – пред. ком.
2. Шамсудинова М.М.  -  член. ком.
3. Шерифов Р.А. – член. ком.
4. Ибрагимов А.З. – член. ком.
5. Кадималиева Г.А. – член. ком.

	География

	1.
	Джамалдинова Регина Агахановна
	председатель
	уч.географии

	2.
	Джамалдинов Азим Киримович
	член жюри
	уч.географии

	3.
	Байрамбеков  Эйнар Пирметович
	член жюри
	уч. истории

	4.
	Шамсудинова Мадина Мамедовна
	член жюри
	уч. обществ.

	5.
	Велихпанов Кадирбег Велиханович
	член жюри
	уч. окруж.мир.

	Экономика

	1.
	Байрамбегов Пирмет Качабекович
	председатель
	уч. обществ.

	2.
	Байрамбеков  Эйнар Пирметович
	член жюри
	уч. истории

	3.
	Шамсудинова Мадина Мамедовна
	член жюри
	уч. обществ.

	4.
	Ибрагимов Агабег Загурович
	член жюри
	уч. мат.

	5.
	Джамалдинова Регина Агахановна
	член жюри
	уч. геогр.

	Экология

	1.
	Кадималиева Гурият Абдусалиховна
	председатель
	уч. биологии

	2.
	Джамалдинова Татьяна Леонидовна
	член жюри
	уч. химии

	3.
	Велиханов Кадирбег Велиханович
	член жюри
	уч. биологии

	4.
	Джамалдинов Азим Киримович
	член жюри
	уч. геораф.

	5.
	Меликов Тажир Гаджиханович
	Член жюри
	уч. ИЗО

	История

	1.
	Байрамбегов Пирмет Качабекович
	председатель
	уч. ист.

	2.
	Байрамбеков  Эйнар Пирметович
	член жюри
	уч. ист.

	3.
	Шамсудинова Мадина Мамедовна
	член жюри
	уч. общ.

	4.
	Кадималиева Гурият Абдусалиховна
	член жюри
	чч. биолог.

	5.
	Джамалдинова Рагина Агахановна
	член жюри

	М Х К

	1.
	Байрамбегов Пирмет Качабекович
	председатель
	уч. ист.

	2.
	Байрамбеков  Эйнар Пирметович
	член жюри
	уч. ист.

	3.
	Шамсудинова Мадина Мамедовна
	член жюри
	уч. общ.

	4.
	Джамалдинова Рагина Агахановна
	член жюри
	уч. географ.

	5.
	Курбанов Измир Пашабекович
	член жюри
	уч. физ-ры

	Физкультура

	1.
	Курбанов Измир Пашабекович
	председатель
	уч.ОБЖ

	2.
	Абдиев Имран Ширинович
	чл. жюри
	уч. физики

	3.
	Велиханов Кадирбег Велиханович
	чл. жюри
	уч. физ-ры

	4.
	Байрамбеков Эйнар Пирметович
	член жюри
	уч. истории

	5.
	Бабева Марина Султановна
	член жюри
	уч. физ-ра

	Технология

	1.
	Шамсудинова Мадина Мамедовна
	председатель
	уч. техн.

	2.
	Меликов Тажир Гаджиханович
	член жюри
	уч. техн.

	3.
	Джамалдинова Рагина Агахановна

	уч. географ.

	4.
	Велиханов Кадирбег Велиханович

	уч. окруж. мир.

	5.
	Джамалдинов Азим Киримович
	член жюри
	уч. географ.

	Информатика
[bookmark: _GoBack]

	1
	Абдиева Эльмира Кайфуллаевна
	председатель
	уч. инфор-и.

	2.
	Ибрагимов Агабег Загурович
	член жюри
	уч.матем.

	3.
	Джамалдинова Рагина Агахановна
	член жюри
	уч. географ.

	4.
	Меликов Тажир Гаджиханович
	член жюри
	уч. матем.

	5.
	Джамалдинова Татьяна Леонидовна
	член жюри
	уч. химии

image2.emf
№  Ф И О  Предмет   Должность

 Русский язык

1.    Темирханова Лейла Зубаиловна  председатель  уч. рус.яз.

2.    Шерифов Рамин Аликулиевич  член жюри  уч. рус. яз.

3.    Байрамбегов Пирмет Качабекович  член жюри  уч. обществ.

4.    Рамазанова Джамиля Мирзехановна  член жюри  уч. ин .яз.

5.    Шамсудинова Мадина Мамедовна  член жюри  уч. обществ.

Литература

1.    Темирханова Лейла Зубаиловна  председатель  уч. литературы

2.    Шерифов Рамин Аликулиевич  член жюри  уч. литературы

3.    Байрамбегов Пирмет Качабекович  член жюри  уч. обществ.

4.    Рамазанова Джа миля Мирзехановна  член жюри  уч. ин.яз.

5.    Шамсудинова Мадина Мамедовна  член жюри  уч. обществ.

Математика

1.    Ибрагимов Агабег Загурович  председатель  уч. математики

2.    Абдиева Эльмира Кайфуллаевна  член жюри  уч. физики

3.    Кадималиева Гурият Абдусалаховна  член  жюри  уч. биолог.

4.    Джамалдинова Татьяна Леонидовна  член жюри  уч. химии

5.    Велиханов Кадирбег Велиханович  член жюри  уч. окруж.мир

Английский язык

1.    Рамазанова Джамиля Мирзехановна  председатель  уч. англ.яз.

2.    Бабаева Марина Султановна  член жюри  уч. англ.яз.

3.    Темирханова Лейла Зубаиловна  член жюри  уч. рус.

4.    Шерифов Рамин Аликулиевич  член жюри  уч. рус.

5.    Курбнов Измир Пашабекович  член жюри  уч. физ - ра

Обществознание

1.    Байрамбегов Пирмет Качабекович  председатель  уч. общ.

2.    Байрамбеков  Эйнар Пирметович  член  жюри  уч. истории

3.    Шамсудинова Мадина Мамедовна  член жюри  уч. общ.

4.    Джамалдинов Азим Киримович  член жюри  уч. геогр.

5.    Шерифов Рамин Аликулиевич  член жюри  уч. рус.

Физика

1.    Абдиева Эльмира Кайфуллаевна  председатель  уч. физики

2.    Ибрагимов Агабег Загурович  член жюри  уч.матем.

3.    Меликов Тажир Гаджиханович  член жюри  уч. матем.

4.    Абдиева Эльмира Кайфуллаевна  член жюри  уч. информ.

5.    Джамалдинова Татьяна Леонидовна  член жюри  уч. химии

ОБЗР

1.    Абдиев Имран Ширинович  председатель  уч. ОБЗР

2.    Курбанов Измир Пашабек ович  член жюри  уч. физ - ры

3.    Джамалдинов Азим Киримович  член жюри  уч. геогр.

4.    Велиханов Кадирбег Велиханович  член жюри  уч. окруж. мир

5.    Меликов Тажир Гаджиханович  член жюри  уч. труда

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
		№

		Ф И О

		Предмет

		Должность

		Русский язык

		1.

		Темирханова Лейла Зубаиловна

		председатель

		уч. рус.яз.

		2.

		Шерифов Рамин Аликулиевич

		член жюри

		уч. рус. яз.

		3.

		Байрамбегов Пирмет Качабекович

		член жюри

		уч. обществ.

		4.

		Рамазанова Джамиля Мирзехановна

		член жюри

		уч. ин.яз.

		5.

		Шамсудинова Мадина Мамедовна

		член жюри

		уч. обществ.

		Литература

		1.

		Темирханова Лейла Зубаиловна

		председатель

		уч. литературы

		2.

		Шерифов Рамин Аликулиевич

		член жюри

		уч. литературы

		3.

		Байрамбегов Пирмет Качабекович

		член жюри

		уч. обществ.

		4.

		Рамазанова Джамиля Мирзехановна

		член жюри

		уч. ин.яз.

		5.

		Шамсудинова Мадина Мамедовна

		член жюри

		уч. обществ.

		Математика

		1.

		Ибрагимов Агабег Загурович

		председатель

		уч. математики

		2.

		Абдиева Эльмира Кайфуллаевна

		член жюри

		уч. физики

		3.

		Кадималиева Гурият Абдусалаховна

		член жюри

		уч. биолог.

		4.

		Джамалдинова Татьяна Леонидовна

		член жюри

		уч. химии

		5.

		Велиханов Кадирбег Велиханович

		член жюри

		уч. окруж.мир

		Английский язык

		1.

		Рамазанова Джамиля Мирзехановна

		председатель

		уч. англ.яз.

		2.

		Бабаева Марина Султановна

		член жюри

		уч. англ.яз.

		3.

		Темирханова Лейла Зубаиловна

		член жюри

		уч. рус.

		4.

		Шерифов Рамин Аликулиевич

		член жюри

		уч. рус.

		5.

		Курбнов Измир Пашабекович

		член жюри

		уч. физ-ра

		Обществознание

		1.

		Байрамбегов Пирмет Качабекович

		председатель

		уч. общ.

		2.

		Байрамбеков  Эйнар Пирметович

		член жюри

		уч. истории

		3.

		Шамсудинова Мадина Мамедовна

		член жюри

		уч. общ.

		4.

		Джамалдинов Азим Киримович

		член жюри

		уч. геогр.

		5.

		Шерифов Рамин Аликулиевич

		член жюри

		уч. рус.

		Физика

		1.

		Абдиева Эльмира Кайфуллаевна

		председатель

		уч. физики

		2.

		Ибрагимов Агабег Загурович

		член жюри

		уч.матем.

		3.

		Меликов Тажир Гаджиханович

		член жюри

		уч. матем.

		4.

		Абдиева Эльмира Кайфуллаевна

		член жюри

		уч. информ.

		5.

		Джамалдинова Татьяна Леонидовна

		член жюри

		уч. химии

		ОБЗР

		1.

		Абдиев Имран Ширинович

		председатель

		уч. ОБЗР

		2.

		Курбанов Измир Пашабекович

		член жюри

		уч. физ-ры

		3.

		Джамалдинов Азим Киримович

		член жюри

		уч. геогр.

		4.

		Велиханов Кадирбег Велиханович

		член жюри

		уч. окруж. мир

		5.

		Меликов Тажир Гаджиханович

		член жюри

		уч. труда

		Биология

		1.

		Кадималиева Гурият Абдусалиховна

		председатель

		уч. биологии

		2.

		Джамалдинова Татьяна Леонидовна

		член жюри

		уч. химии

		3.

		Велиханов Кадирбег Велиханович

		член жюри

		уч. окруж.мир

		4.

		Джамалдинов Азим Киримович

		член жюри

		уч.геогрф.

		5.

		Шамсудинова Мадина Мамедовна

		член жюри

		уч. общ.

		Химия

		1.

		Джамалдинова Татьяна Леонидовна

		председатель

		уч. химии

		2.

		Кадималиева Гурият Абдусалиховна

		член жюри

		уч. биологии

		3.

		Велиханов Кадирбег Велиханович

		член жюри

		уч. биологии

		4.

		Джамалдинов Азим Киримович

		член жюри

		уч.геогрф.

		5.

		Абдиева Эльмира Кайфуллаевна

		член жюри

		уч. физики

		Право

		1.

		Байрамбегов Пирмет Качабекович

		председатель

		уч. общ.

		2.

		Байрамбеков  Эйнар Пирметович

		член жюри

		уч. истории

		3.

		Шамсудинова Мадина Мамедовна

		член жюри

		уч. общ.

		4.

		Кадималиева Гурият Абдусалиховна

		член жюри

		уч. биолог.

		5.

		Шамсудинова Мадина Мамедовна

		член жюри

		Уч. обществ.

		Астрономия

		1.

		Абдиева Эльмира Кайфуллаевна

		председатель

		уч.физики

		2.

		Джамалдинов Азим Киримович

		член жюри

		уч.геогрф.

		3.

		Ибрагимов Агабег Загурович

		член жюри

		уч.матем.

		4.

		Меликов Тажир Гаджиханович

		член жюри

		уч. матем.

		5.

		Абдиева Эльмира Кайфуллаевна

		член жюри

		уч. информ.

Состав школьного этапа предметно-методических комиссий

Всероссийской олимпиады школьников

МКОУ «Карчагская СОШ им. М. Караханова»

МР «Сулейман-Стальский район» в 2024-2025 учебном году.

		География

		1.

		Джамалдинов Азим Киримович

		председатель

		уч.географии

		2.

		Велиханов Кадирбег Велиханович

		член жюри

		уч.биологии

		Экономика

		1.

		Байрамбегов Пирмет Качабекович

		председатель

		уч. общ.

		2.

		Байрамбеков  Эйнар Пирметович

		член жюри

		уч. ист.

		3.

		Шамсудинова Мадина Мамедовна

		член жюри

		уч. общ.

		Экология

		1.

		Кадималиева Гурият Абдусалиховна

		председатель

		уч. биологии

		2.

		Джамалдинова Татьяна Леонидовна

		член жюри

		уч. химии

		3.

		Велиханов Кадирбег Велиханович

		член жюри

		уч. биологии

		История

		1.

		Байрамбегов Пирмет Качабекович

		председатель

		уч. ист.

		2.

		Байрамбеков  Эйнар Пирметович

		член жюри

		уч. ист.

		3.

		Шамсудинова Мадина Мамедовна

		член жюри

		уч. общ.

		М Х К

		1.

		Байрамбегов Пирмет Качабекович

		председатель

		уч. общ..

		2.

		Байрамбеков  Эйнар Пирметович

		член жюри

		уч. ист.

		3.

		Шамсудинова Мадина Мамедовна

		член жюри

		уч. общ.

		Физкультура

		1.

		Велиханов Кадирбег Велиханович

		председатель

		уч.ОБЗР

		2.

		Курбанов Измир Пашабекович

		чл. жюри

		уч. физ-ры

		Технология

		1.

		Шамсудинова Мадина Мамедовна

		председатель

		уч. профориент.

		2.

		Меликов Тажир Гаджиханович

		член жюри

		уч. техн.

		Информатика

		1

		Абдиева Эльмира Кайфуллаевна

		председатель

		уч. информ.

		2.

		Ибрагимов Агабег Загурович

		член жюри

		уч.матем.

И.о. директора: ____________ П.К. Байрамбегов

image1.jpeg